

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3499466
Descrizione Ordine	Adesione Convenzione Reti Locali 5
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	6974208282
CUP	non inserito
Bando	Reti locali 5
Categoria(Lotto)	Forniture di prodotti e servizi per le "Amministrazioni Statali" (Amministrazioni dello Stato, centrali e periferiche, ed Enti previdenziali)
Data Creazione Ordine	09/02/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	EQUITALIA S.P.A.
Codice Fiscale Ente	08704541005
Nome Ufficio	ACQUISTI
Indirizzo Ufficio	VIA G. GREZAR, 14, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	06989581/0695050442
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFUY5I
Punto Ordinante	STEFANO CAROSI / CF: CRSSFN73M23H501P
Email Punto Ordinante	STEFANO.CAROSI@EQUITALIASPA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ROBERTA PETTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	convenzionelan5@telecomitalia.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Metaprodotto: Switch modulari

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JD219A - Codice articolo produttore: JD219A - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch modulari - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch tipo 7-8-9 HPE 7500 2800W AC Power Supply - Prezzo: 404,81 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Metaprodotto: Switch modulari

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JH213A - Codice articolo produttore: JH213A - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch modulari - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch HP tipo 7-8-9 con almeno 24 porte 10/100/1000BaseT modulo per HP 7500 48p 1000BASE-T w/PoE+ SE Mod - Prezzo: 793,42 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Metaprodotto: Switch modulari

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JD240C - Codice articolo produttore: JD240C - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch modulari - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch tipo 7 HP A7503 Switch Chassis - Prezzo: 875,17 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Metaprodotto: Switch modulari

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JH209A - Codice articolo produttore: JH209A - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch modulari - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch tipo 7-8-9 HP 7500 2.4T 8p G/10G and 2p 40G MPU - Prezzo: 1024,18 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Metaprodotto: Switch modulari

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JD239C - Codice articolo produttore: JD239C - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch modulari - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch tipo 8 HP 7506 Switch Chassis - Prezzo: 1189,65 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Metaprodotto: Switch modulari

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JH211A - Codice articolo produttore: JH211A - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch modulari - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 7-8-9 con almeno 24 porte 1000Base-SX/1000Base-LX e per switch tipo 7-8 con almeno 2 porte 10Gbit - Prezzo: 1308,86 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Metaprodotto: Switch modulari

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JH214A - Codice articolo produttore: JH214A - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch modulari - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 con almeno 4 porte 10Gbit - Prezzo: 3134,53 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JD118B - Codice articolo produttore: JD118B - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch standalone - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Porta aggiuntiva per switch stand alone e modulari 1000Base-SX - Prezzo: 56,07 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JG545A - Codice articolo produttore: JG545A - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch standalone - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 4-5 modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1.

completa di cavi - Prezzo: 92,19 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JD362B - Codice articolo produttore: JD362B - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch standalone - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 3-6 modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1. completa di cavi - Prezzo: 92,19 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JD092B - Codice articolo produttore: JD092B - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch standalone - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Porta aggiuntiva per switch stand alone e modulari 10GBase-LR - Prezzo: 197,99 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JH149AC - Codice articolo produttore: JH149AC - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch standalone - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch tipo 6 - Prezzo: 996,89 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Metaprodotto: Switch

Acquisti verdi: N.A. - Codice articolo convenzione: RL5L1_JH326AC - Codice articolo produttore: JH326AC - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Switch standalone - Marca: HP - Nome commerciale: Fornitura in opera Switch tipo 4 - Prezzo: 1298,72 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Fornitura in opera Switch tipo 7-8-9 HPE 7500 2800W AC Power Supply	404,81	8 (Pezzo)	3238,48 €	22,00
2	Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch HP tipo 7-8-9 con almeno 24 porte 10/100/1000BaseT modulo per HP 7500 48p 1000BASE-T w/PoE+ SE Mod	793,42	4 (Pezzo)	3173,68 €	22,00
3	Fornitura in opera Switch tipo 7 HP A7503 Switch Chassis	875,17	2 (Pezzo)	1750,34 €	22,00
4	Fornitura in opera Switch tipo 7-8-9 HP 7500 2.4T 8p G/10G and 2p 40G MPU	1024,18	6 (Pezzo)	6145,08 €	22,00

5	Fornitura in opera Switch tipo 8 HP 7506 Switch Chassis	1189,65	2 (Pezzo)	2379,30 €	22,00
6	Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 7-8-9 con almeno 24 porte 1000Base- SX/1000Base-LX e per switch tipo 7-8 con almeno 2 porte 10Gbit	1308,86	2 (Pezzo)	2617,72 €	22,00
7	Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 9 con almeno 4 porte 10Gbit	3134,53	2 (Pezzo)	6269,06 €	22,00
8	Fornitura in opera Porta aggiuntiva per switch stand alone e modulari 1000Base- SX	56,07	118 (Pezzo)	6616,26 €	22,00
9	Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 4-5 modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1. completa di cavi	92,19	86 (Pezzo)	7928,34 €	22,00
10	Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 3-6 modulo di alimentazione ridondata almeno di tipo n+1. completa di cavi	92,19	4 (Pezzo)	368,76 €	22,00
11	Fornitura in opera Porta aggiuntiva per switch stand alone e modulari 10GBase- LR	197,99	74 (Pezzo)	14651,26 €	22,00
12	Fornitura in opera Switch tipo 6	996,89	4 (Pezzo)	3987,56 €	22,00
13	Fornitura in opera Switch tipo 4	1298,72	223 (Pezzo)	289614,56 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	348740,40
IVA €	76722,89

Totale Ordine (IVA inclusa) €	425463,29
--------------------------------------	------------------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	NON SPECIFICATO
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. GREZAR, 14 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	EQUITALIA S.P.A.
Codice Fiscale Intestatario Fattura	08704541005
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE
LE SEDI DI CONSEGNA SONO INDICATE NELL'ALLEGATO "SWITCH-CODICI PRODOTTO" LA FATTURA DOVRA' ESSERE INTESTATA AD EQUITALIA SPA, VIA G. GREZAR 14,00100 ROMA - C.F. 08704541005. IL FORNITORE DOVRA' RIPORTARE SULLA FATTURA ELETTRONICA IL NUMERO DI PROTOCOLLO, IL NUMERO DI CIG, IL CODICE UNIVOCO UFFICIO DI EQUITALIA (UFUY5I) E DOVRANNO ESSERE COMPLETATI I SEGUENTI CAMPI FACOLTATIVI CON LE INFORMAZIONI CHE IN FASE DI VERIFICA DI CONFORMITÀ/REGOLARE ESECUZIONE SARANNO COMUNICATI DAL DIRETTORE DELL'ESECUZIONE: • DATI RICEZIONE (BLOCCO DI DATI 2.1.5) CON INDICAZIONE: • "RIFERIMENTO NUMERO LINEA DELLA FATTURA" (2.1.5.1); • "NUMERO DOCUMENTO DELLA RICEZIONE" (2.1.5.2): INDICARE IL NUMERO DI REGOLARE ESECUZIONE • "DATA" (2.1.5.3): INDICARE LA DATA DI REGOLARE ESECUZIONE • "NUMERO LINEA DELLA RICEZIONE" (2.1.5.4): INDICARE IL NUMERO LINEA DELLA REGOLARE ESECUZIONE • "CIG" (2.1.5.7). IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO È LA SIG. LAURA BLASI IL RESPONSABILE DEL CONTRATTO È IL SIG. RAFFAELE DEL VECCHIO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Allegato 1. FACSIMILE CONTO CORRENTE DEDICATO.PDF - dim. 115.94 Kb
Allegato 2. SWITCH-CODICIPRODOTTO.PDF - dim. 196.85 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Per ordinativi di fornitura di entità inferiore ai €5.000,00 per le sedi relative ad uno stesso Comune si applicherà, nella fattura, un costo fisso aggiuntivo pari ad €500,00 (cinquecento/00)

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE